2018年 8月 29日(水)

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

国営アルプスあづみの公園 大町・松川地区では、本格渓流釣り体験「フィッシングガーデン」を開催

します。釣り竿等、道具はすべてレンタルで、手ぶらで渓流釣りが楽しめます。釣りの経験がないお客様

も安心してお楽しみいただけます。釣ったニジマスはその場で塩焼きにします。なお、会場の渓流ピクニ

ック広場にはトイレ棟もあり、小さなお子様や女性の方でも気軽にご利用いただけます。

■開催日  平成 30 年 9月 8日（土）～24 日（月・祝）の土日祝日（8日間）※雨天・増水時中止

■時 間  10:00～15:00（最終受付 14:30）

■場 所  渓流ピクニック広場（休憩所付近） ※ロードトレイン「大草原の家」バス停下車徒歩約 10 分

■参加費  1 時間もしくは 5匹まで 2,500 円（釣れなかった場合は、2匹まで保障）

■焼き代  100 円/匹

■魚 代  追加購入 300 円/匹

■その他  利用者多数の場合、入場を制限させていただきます。あらかじめ、ご了承ください。

      参加費に含まれるもの（入漁証、釣り竿・バケツレンタル、餌、持帰り袋代）

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。

日本日 8月 8日より、信州緑化フェアのサブ会場となる当公園では、園内にバナー設置を行 8

国営アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：大野、丸山

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214

〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/

フェイスブックページ：https://www.facebook.com/azumino.OM

大 町 ･ 松 川 地 区

釣りの経験がない方も安心、本格渓流釣り体験！

P R E S S  R E L E A S E

＜お問合せ＞

https://www.facebook.com/azumino.OM